
RESOLUTION NO. 247 

WHEREAS, the P. u. D. Excise Tax monies which have accrued to the 
credit of Mason County have now been received in the total amount of 
$54,539.61; and 

WHEREAS, under Chapter 278, Session Laws of 1957, prov1s1on has been 
made for the distribution of said funds (RCW 54.28.090); 

NOW, THEREFORE, BE IT HEREBY RESOLVED: That the following distri­
bution of the P. U. D. Excise Tax be made as follows: 

RECEIPTS 

From P.U.D. No. 1 ----------------------------------------------- $5,706.37 
From P.U.D. No. 3 ----------------------------------------------- 48,833.24 

DISTRIBUTION 

School District No. 404 (35% of 
P.U.D. #1) $1,997.23 

Other School Districts (35% of P.U.D. #3) 

School District No. 42 2.81 $ 480.27 
School District No. 54 6.66 1,138.30 
School District No. 137/68 1. 67 285.44 
School District No. 309 42.13 7,200.70 
School District No. 311 3.60 615.30 
School District No. 401 2.02 345.25 
School District No. 402 14.97 2,558.62 
School District No. 403 26.14 4~467.75 

City of Shelton (3/4 of 1% of gross revenue from 
sales of electricity in amount 

Current Expense Fund 

$1,997.23 Gen. Fund 

Gen. Fund 
Gen. Fund 
Gen. Fund 
Gen. Fund 
Gen. Fund 
Gen. Fund 
Gen. Fund 

17,091.63 Gen. Fund 
$19,088.86 

7,650.57 

27,800.18 
$54,539.61 $54,539.61 

The Treasurer of Mason County is hereby authorized and directed to 
make the distribution as herein set forth. 

DATED this 3rd day of July, 1972. 

ATTEST: 

Auditor & Clerk of the Board. 

cc: Cmmrs. 
Treasurer 
City Clerk 
Int. S.D. #113 

,_.....--Auditor 

Iva 

BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS 


